
 

 

 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 056-2024-PE 

 

Ato: Extrato de Contrato de Fornecimento nº 056/2024-PE. Origem: Pregão Eletrônico nº 017/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 

13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: MCS MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 00.357.873/0001-56, com sede na Avenida Engenheiro 

Antônio Leite do Vale, 496, Terreo, CEP: 47.530-000, Centro, Oliveira dos Brejinhos / BA. Objeto: 

aquisição sob demanda de material diversos de construção civil, em atendimento as necessidades da 

administração municipal, conforme termos e condições contidas em Edital e seus anexos. Vigência: 

16/10/2024 à 16/10/2025. Valor Global: R$ 253.659,00 (duzentos e cinquenta e três mil, seiscentos e 

cinquenta e nove reais). Assinaturas: 16/10/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – 

Silvando Brito Santos – Contratante; Contratado - Ednaldo Carlos Rosa dos Santos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


